

Wagner, Støvring ApS

Støvring Bytorv 9, 9530 Støvring

CVR-nr. 38 49 75 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021.

Henrik Guldborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wagner, Støvring ApS Støvring Bytorv 9 9530 Støvring
	Telefon: 98374266 E-mail: stoevring@wagner.dk
	CVR-nr.: 38 49 75 88 Stiftet: 6. marts 2017 Hjemsted: Rebild Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Guldborg Uffe Guldborg Jensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive handel med herretøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.328 t.kr. mod 1.289 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.327.741	1.289.448
2 Personaleomkostninger	-942.320	-991.071
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-225.336	-225.336
Driftsresultat	160.085	73.041
Andre finansielle indtægter	4	0
Øvrige finansielle omkostninger	-55.402	-63.430
Resultat før skat	104.687	9.611
Skat af årets resultat	-23.294	-2.115
Årets resultat	81.393	7.496
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	81.393	7.496
Disponeret i alt	81.393	7.496

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	60.000	120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>120.000</u>
Indretning, lejede lokaler	102.243	162.167
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	187.373	292.785
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>289.616</u>	<u>454.952</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>349.616</u>	<u>574.952</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	736.621	879.290
Varebeholdninger i alt	<u>736.621</u>	<u>879.290</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.300	10.595
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Andre tilgodehavender	1.600	50.966
Periodeafgrænsningsposter	261	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.161</u>	<u>65.561</u>
Likvide beholdninger	291.543	2.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.037.325</u>	<u>946.851</u>
Aktiver i alt	<u>1.386.941</u>	<u>1.521.803</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	120.398	39.004
Egenkapital i alt	170.398	89.004
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.678	23.896
Hensatte forpligtelser i alt	18.678	23.896
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	276.246	352.632
Langfristede gældsforpligtelser i alt	276.246	352.632
Gæld til pengeinstitutter	76.386	281.835
Leverandører af varer og tjenesteydelser	206.143	443.765
Selskabsskat	26.512	0
Anden gæld	612.578	330.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	921.619	1.056.271
Gældsforpligtelser i alt	1.197.865	1.408.903
Passiver i alt	1.386.941	1.521.803
1 Særlige poster		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p> <p>Selskabet har ansøgt og modtaget kompensation til faste omkostninger og omsætningstab, som følge af udbruddet af Coronavirus (Covid-19). Beløbet indgår som en indtægt, under bruttofortjeneste, med. kr. 232.611.</p>		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	853.259	901.104
Pensioner	72.360	72.360
Andre omkostninger til social sikring	10.508	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	6.193	7.383
	942.320	991.071
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	352.632	424.983
Heraf forfalder inden for 1 år	-76.386	-72.351
	276.246	352.632
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	20.650
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har deponeret skadeløsbrev på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Skadeløsbrevet giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver, tilgodehavender og varelager, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.185 t.kr.</p>		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt, der tidligst kan opsiges pr. 1. september 2025. Huslejeforpligtelsen udgør, i opsigelsesperioden, 1.900 t.kr.
